JUZGADO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
DE LEON, GTO.

JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEON GUANAJUATO

LISTA DE NOTIFICACIONES

Ledn, Guanajuato, a 17 diecisiete de Octubre del afio 2022 dos mil veintidos

Partes

No. de Exp

Acuerdo

JOSE ALBERTO NAVARRO ALCANTAR

VS

DIRECTOR GENERAL DE INGRESOS, AGENTE DE
VIALIDAD

GEORGINA JARAMILLO MUNOZ ,HUGO GERARDO
SALZAR DORANTES

VS

POLICIA VIAL

MA DE JESUS TORRES HERNANDEZ
VS
GERENTE COMERCIAL DEL SAPAL

JOSE ARTURO FRANCO CUEVAS
VS
POLICIA VIAL

JESUS ARTURO CAUDILLO CIENEGA
VS
POLICIA VIAL

TRANS LEON 2000 S.C. DE R.L.
VS
INSPECTOR DE MOVILIDAD

JORGE LUIS GAMINO OROZCO
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

TRANSPORTES URBANOS Y SUB-URBANOS SAN JUAN
BOSCO S

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

JOCELYN MEZA CORTES
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

GARMEX DE LEON S.A.P.I. DE R.V. Y TRANS LEON 2000

VS
INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

JOSE LUIS CASTRO LOPEZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

0210/2021-2do

0329/2022-2do

0344/2016-IN

0484/2022-2do

0937/2022-2do

1601/2018-IN

JS-0451/2021-2do

JS-0515/2022-2do

JS-0631/2022-2do

JS-0636/2022-2do

JS-1454/2022-2do

JS-1455/2022-2do

JS-1456/2022-2do

JS-1458/2022-2do

Cumplimiento de sentencia.

Requerimiento 2

Se autoriza devolucion de documentos.,
Causa ejecutoria sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa
ejecutoria sentencia.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa
ejecutoria sentencia.

Se da vista por tres dias.

Estese a lo acordado.

Cumplimiento de sentencia.

Cumplimiento de sentencia.

Se sefala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se tiene por rindiendo informe de
autoridad., Se tiene por cumpliendo
requerimiento., Se sefiala fecha de
audiencia., Contestacion de demanda.

Se tiene por rindiendo informe de
autoridad., Se tiene por cumpliendo
requerimiento., Se sefiala fecha de
audiencia., Contestacion de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.



MIGUEL ANGEL TORRES ZENDEJAS

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

VILLANUEVA SANCHEZ MARIA DEL ROCIO
SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA

DEL JUZGADO SEGUNDO
ADMINISTRATIVO MUNICIPAL

JS-1460/2022-2do

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.



